
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

от 19 августа 2020 г. № 57 

с. Батманы  

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления  

администрацией Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального 

района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, 

включенного в перечень имущества Батмановского сельского поселения, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)» 

 

Руководствуясь главой 2.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, постановлением администрации Батмановского сельского поселения от 25.06.2012 

г. № 43 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг 

администрацией Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района 

администрация Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района 

постановляет: 

1. Пункт 2.17 раздела 2 административного регламента предоставления 

администрацией Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района 

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, включенного в 

перечень имущества Батмановского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», утвержденный 

постановлением администрации Батмановского сельского поселения от 13.05.2019 г. № 21 

исключить. 

2. Абзац первый пункта 5.2 раздела 5 административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

«5.2. Заявитель может обратиться с жалобой на решения и действия (бездействие) 

органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, 

муниципальных служащих  в том числе в следующих случаях:». 

3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава 

Батмановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кинешемского 

муниципального района в разделе «Батмановское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

 

Глава 

Батмановского сельского поселения                                                                           С.В. Рыжалов 


